ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

1/2

E-mail: comdicaslg@gmail.com

Facebook: http://fb.com/comdica.slg

Instagram: @comdica.slg

EDITAL Nº 07, DE 03 DE JULHO DE 2023

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
– COMDICA do Município de São Luiz Gonzaga/RS, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento na Lei Municipal nº 6.572/2023 e na Resolução COMDICA nº 01/2023, de acordo

com o Edital COMDICA nº 01/2023 e a ATA nº 10 da Comissão Especial Eleitoral, torna

público o RESULTADO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA realizadas pelos

inscritos no processo de escolha de Conselheiros Tutelares.

1 – Considerando que não houve apresentação de Recursos do resultado preliminar à

Comissão Especial Eleitoral no prazo estabelecido pelo Edital nº 01/2023, este Conselho

resolve antecipar e substituir a data de publicação do RESULTADO DEFINITIVO que estava

previsto para ser publicado originalmente no dia 07/07/2023.

2 – O RESULTADO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA é o seguinte:

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS NOTA SITUAÇÃO

02 EDELMIRA BORCK MONROE 25 83,3 APROVADA

12 MARISETE MARQUES VIEIRA 21 70 APROVADA

18 DRAZIELI OLIVEIRA SODRÉ 21 70 APROVADA

04 DÉBORA MARIA PENTEADO SARATT 18 60 APROVADA

05 FÁBIO ROBERTO BORBA DO PRADO 18 60 APROVADO

11 RENE DOMERASKI 17 56,6 APROVADO

13 AMBRÓSIO CARLOS LOPES 16 53,3 APROVADO

08 ELISABETE DE OLIVEIRA MARIAN 15 50 APROVADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

2/2

E-mail: comdicaslg@gmail.com

Facebook: http://fb.com/comdica.slg

Instagram: @comdica.slg

14 LUCIANO DE MOURA PANEGALLI 14 46,6 DESCLASSIFICADO

15 CÁTHIA CILENE MAZZANTI BARROSO 14 46,6 DESCLASSIFICADA

07 DALVA DUTRA DE OLIVEIRA 11 36,6 DESCLASSIFICADA

01 RENI RODRIGUES LOPES 10 33,3 DESCLASSIFICADO

09 MARIA IARA GONÇALVES DA SILVA 10 33,3 DESCLASSIFICADA

16 CRISTIELE PEREIRA DE MELO 10 33,3 DESCLASSIFICADA

10 MARIA DE LOURDES MATOS
RODRIGUES 08 26,6 DESCLASSIFICADA

03 ESTER DA SILVA 04 13,3 DESCLASSIFICADA

São Luiz Gonzaga/RS, 03 de julho de 2023.

______________________________________

VINICIUS CORREA ECKERLEBEN
Presidente do COMDICA

______________________________________

LEONARDO SILVEIRA FARIAS DA SILVA
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

		2023-07-02T21:08:32-0300

		2023-07-02T21:41:48-0300